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Najważniejszym tematem spotkania były konsultacje projektu Programu Współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.
 
W wyniku długiej i szczegółowej dyskusji przy udziale wszystkich obecnych ostatecznie postanowiono pozytywnie zaopiniować
przedłożony projekt Programu Współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.  
Równocześnie jednak Rada podjęła bardzo ważne decyzje w związku z pracami nad programem współpracy na kolejne lata.
Przede wszystkim postanowiono przedstawić uwagi i propozycje dotyczące części finansowej Programu:
·  Wprowadzenie uzasadnienia kryteriów, którymi Samorząd Województwa kieruje się przy podziale środków finansowych na
poszczególne obszary,
·  Określenie procentowego udziału środków finansowych na działalność organizacji pozarządowych w stosunku do całego
budżetu, przy założeniu, że kwoty te nie będą niższe niż planowane na rok poprzedni,
· Uszczegółowienie zadań w poszczególnych obszarach działalności organizacji pozarządowych.

Poza tym Rada podczas posiedzenia zatwierdziła propozycję wystąpienia w sprawie zwolnienia z podatku VAT organizacji
społecznych do Ministra Finansów, którą omówiła Pani Maria Górska, postanawiając jednocześnie, aby do wiadomości pismo
otrzymali: Rada Działalności Pożytku Publicznego, Komisja Wspólna Rządu i Samorządu, Minister Pracy i Polityki Społecznej
oraz zachodniopomorscy parlamentarzyści.

Pan Łukasz Cieśliński przedstawił propozycję wystąpienia do organów jednostek samorządów terytorialnych z apelem o
powołanie rad działalności pożytku publicznego w gminach i powiatach województwa zachodniopomorskiego. Rada przyjęła
jego zapisy, postanawiając jednocześnie, aby pismo otrzymali imiennie wszyscy prezydenci miast, burmistrzowie, wójtowie oraz
przewodniczący rad miast i gmin województwa zachodniopomorskiego.
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